
Dotazník pro návštěvníky Královédvorska 

 
Vážené respondentky a Vážení respondenti, obracím se na Vás s žádostí o vyplnění 
dotazníku, který poslouží jako podklad pro mou Bakalářskou práci na téma:  
„Destinační marketing – Královédvorsko jako produkt cestovního ruchu“.  
 
Královédvorsko zahrnuje oblast města Dvůr Králové nad Labem a několik přilehlých vesnic 
(např. Kuks, Bílá Třemešná, Choustníkovo Hradiště, a více). 
 
Dovoluji si Vás rovněž požádat o co nejpřesnější a pravdivé vyplnění dotazníku.  
Účast ve výzkumu je anonymní a dobrovolná. Správné odpovědi zakroužkujte. 
Předem děkuji za spolupráci, studentka 3. ročníku Univerzity Hradec Králové. 
 
Pohlaví  
□ Muž  □ Žena 

 
Věk 

□ 15 až 25 let   
□ 26 až 35 let 
□ 36 až 45 let   

□ 46 až 55 let 
□ 56 až 65 let   
□ 66 a více let 

 
Dosažené vzdělání 

□ Základní škola 
□ Střední škola 
□ Vysoká škola 

 
Jak daleko bydlíte od města Dvůr Králové nad Labem/Hospitalu Kuks/přehrady po silnici? 

□ Do 20 km   
□ Mezi 21-50 km 

□ Mezi 51-100 km   
□ 101 a více km 

 
Jak často navštěvujete Zoo Dvůr Králové nad Labem/Hospital Kuks/přehradu? 

□ Jsem tu poprvé 
□ Už jsem tu byl/a několikrát za život 
□ Několikrát do roka 
□ Jsem pravidelný návštěvník 

 
Na kolik dní jste do tohoto regionu přjeli? 

□ Jednodenní výlet □ Vícedenní pobyt 
 
Které památky v tomto regionu plánujete navštívit?

□ Zoo Dvůr Králové nad Labem 
□ Hospital Kuks 

□ Přehrada Les Království 
□ Braunův Betlém 

 
Jiné:……………………………………………………………………………………………
  
 



Jaké ubytovací zařízení využíváte?  
(U levého sloupce doplňte prosím i konkrétní název ubytovacího zařízení.)

□ Hotel 
□ Penzion 
□ Kemp 

□ Rodina/Známí 
□ Žádné

 
Jak jste se dozvěděli o Zoo Dvůr Králové nad Labem? 

□ Webové stránky 
□ Facebook 
□ Televize 
□ Rádio 

□ Ústní doporučení 
□ Youtube 
□ Propagační materiály 
□ Výstava 

 
Zdají se Vám webové stránky Královédvorsko.cz dostatečně přehledné? 

□ Ano 
□ Ne 
□ Nikdy jsem je nenavštívil/a 

 
Znáte regionální turistickou hru Královédvorsko? 

□ Ano □ Ne 
 
Zapojili jste se do regionální turistické hry Královédvorsko? 

□ Ano □ Ne 
 
Byli jste s pobytem v tomto regionu spokojeni? 

□ Ano 
□ Ne 

 
Vyjádření ke kvalitě služeb: 
…………………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………...
....................................................................................................................................................... 
Čím Vás region zaujal? 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 
Co v regionu postrádáte? 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Děkuji za Váš čas. 


